
Populært: Verdensmester i bildrifting, Fredric Aasbø viste frem racerbilen sin. Foto: Nordvik Gruppen AS.
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Samlet 200 elever og lærlinger til
temadag om trafikksikkerhet

En arena for læring, refleksjon og trygg kjøring.

I september arrangerte Nordvik Fagskole en temadag om forebyggende
trafikksikkerhet på Arctic Circle Raceway, utenfor Mo i Rana.
Hovedattraksjonen var lanseringen av "Nordvik Race Academy", hvor
lærlingene fra Nordvik stolt presenterte 10 Toyota Aygo de selv har ombygd
til banebiler.

Bilfagselever fra hele Nordland



Arrangementet samlet 200 deltakere, inkludert lærlinger fra Nordvik og
bilfagselever fra videregående skoler i Nordland, til en dag fylt med
inspirerende aktiviteter og foredrag. Dagen hadde som mål å øke
bevisstheten om forebyggende trafikksikkerhet og vise hvordan man kan
utforske fart under trygge og kontrollerte forhold.

Verdensmester i bildrifting, Fredric Aasbø deler sin historie «Fra Siggerud til
profesjonell drifter og stuntfører». Foto: Nordvik Gruppen AS.

Inspirerende foredrag

Blant høydepunktene var verdensmester i drifting, Fredric Aasbø, som delte
sin inspirerende reise fra Siggerud til en karriere som profesjonell drifter og
stuntfører. Deltakerne fikk også innsikt i rallysportens sikkerhetsfokus
gjennom et engasjerende foredrag av rally co-driver, Anette Fjeld Motorsport.



Inspirasjon: Foredrag med rally co-driver, Anette Fjell Motorsport. Foto: Nordvik
Gruppen AS. 

Statens Vegvesen

Statens Vegvesen bidro også med en stand som inkluderte demonstrasjoner
av veltepetter og bråstopper, som ga deltakerne verdifull innsikt i hvor viktig
det er å bruke bilbelte.



Forebyggende trafikksikkerhet: Demonstrasjon av «Veltepetter» med Statens
Vegvesen. Foto: Nordvik Gruppen AS.

Godt samarbeid

Skolesjef Sven Forsbakk uttrykker stor tilfredshet med temadagen:

-Målet med hele prosjektet var å øke bevisstheten mot forebyggende
trafikksikkerhet og gi unge en trygg arena for å utvikle fart under kontrollerte
forhold. Her var lærlingene ute på banen i totalt 8 timer, hvor 4 ble brukt til
opplæring og trening. Det var ikke et eneste uhell eller sammenstøt, og alle
tok hensyn til hverandre og omgivelsene. Det var gøy å se så mange
engasjerte ungdommer, og vi håper at flere av de som tok turen innom
ønsker å bli lærling hos oss. Vi setter stor pris på det gode samarbeidet med
Nordland fylkeskommune og er stolte over å kunne samle fremtidens talenter
her på ACR, sier han.

Se video fra dagen her:



Se video på YouTube her

Nordvik Gruppen er et familiekonsern som består av tre divisjoner: Bil og
mobilitet, Finans og investering og Eiendom. Bedriften ble etablert i 1960 og
eies av Alexander, Christian og Fredrik Nordvik. Konsernet hadde en
omsetning på 2,025 milliarder kroner og solgte i underkant av 4000 nye- og
brukte biler i 2023.

//www.youtube.com/watch?v=CiAaTv719as
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